DIÁRIO OFICIAL Nº 35.519  89Sexta-feira, 25 DE AGOSTO DE 2023

5898997 4 VANESSA MAELY DOS SANTOS FONSECA TÉCNICO A - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 01/11/2020 31/01/2024
5920929 3 VITOR BARATA MOREIRA TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL 11/02/2019 31/01/2024

5925006 2 WILKER JOSE CAMINHA DOS SANTOS TÉCNICO A - ANALISTA TIC / SUPORTE
COMPUTACIONAL 11/03/2019 31/01/2024

5894425 2 YAN BAETAS OLIVEIRA TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVI-
MENTO DE SISTEMAS 01/03/2021 30/05/2023

ILMA PASTANA FERREIRA
Reitora da UEPA em exercício – Decreto Governamental 35.497 de 04/08/2023

Protocolo: 978005
PRORROGAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO FUNCIONAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS.
Protocolo: 2023/244740
PORTARIA N° 3207/23, de 21 de agosto de 2023.
RESOLVE:
PRORROGAR DE FORMA EXCEPCIONAL OS CONTRATOS TEMPORÁRIOS, para fins de regularização funcional, entre a UNIVERSIDADE DO ESTADO DO
PARÁ, e os servidores PROFESSORES SUBSTITUTOS desta IES, de acordo com a relação abaixo:

MATRÍCULA DÍG NOME DO SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO ADMISSÃO PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL
5888574 2 ADILSON MENDES DE FIGUEIREDO JUNIOR PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5888603 3 ADRIANA KIRZNER PIRES PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5612586 2 ADRIANA MODESTO COIMBRA DIAS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/03/2019 31/01/2024
5942364 1 ALCIDES INACIO SOUSA SIMIAO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/06/2018 31/01/2024
57173299 3 ALDA LIMA LEMOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5951682 1 ALESSANDRA JACKELINE GUEDES DE MORAES PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 09/09/2019 31/01/2024
5948522 1 ALESSANDRA REGINA E SOUZA MAFRA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/03/2019 31/01/2024
57205418 6 ALEX MIRANDA FRANCO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
57191222 4 ALZINEI SIMOR PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5944326 1 AMANDA OURIQUES DE GOUVEIA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/07/2018 31/01/2024
5888460 3 ANA CAROLINE GUEDES SOUZA MARTINS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5042259 4 ANA CELIA DO NASCIMENTO MORAIS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
57190938 4 ANA DIRCE FERREIRA DE JESUS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5256356 3 ANA DO SOCORRO MAIA DE MORAES PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/08/2019 31/01/2024
5922625 2 ANA EMILIA GOMES MACEDO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 15/06/2018 31/01/2024
5947061 1 ANA PAULA SANTOS OLIVEIRA BRITO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
54190117 6 ANA SILVIA MAGNO E SILVA ALMAZAN PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
57190491 2 ANALECIA DAMARIS DA SILVA ALEXANDRE PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/10/2020 31/03/2023
51855813 3 ANDREA DA SILVA PASTANA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5897395 3 ANDREA DOS SANTOS MENDES GOMES PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 10/04/2019 31/01/2024
5895957 3 ANDREA LEITE DE ALENCAR SALGADO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5929474 2 ANDRESON DOURADO E SOUSA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/04/2019 31/01/2024
57175655 2 ANNE ABREU DE LIMA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 09/03/2020 31/01/2024
54196616 3 ANTENOR MATOS DE CARVALHO JUNIOR PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/05/2021 21/06/2023
57195864 2 ANTONIA REGIANE PEREIRA DUARTE VALENTE PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
54191208 3 ARIANA KELLY LEANDRA SILVA DA SILVA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
80015690 1 ARTHUR ELIAS SILVA SANTOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5824150 2 AURILENE COSTA CORREA SIDRIM PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/03/2019 20/06/2023
5930324 2 BENEDITO TAVARES BECHARA RESQUE JUNIOR PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/07/2018 31/01/2024
5906984 3 BRENDA NAZARE GOMES ANDRIOLO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
80015588 1 BRUNA RAFAELA LEITE DIAS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5898826 3 CAMILA CRISTINA GIRARD SANTOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5950694 1 CARLA FIGUEIREDO MARINHO SALDANHA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/08/2019 31/01/2024
5947557 1 CARLA MELO DE VASCONCELOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5958557 1 CARLENO DA SILVA COSTA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/01/2021 31/01/2024
5957480 1 CARLOS EDUARDO MATOS CARVALHO BASTOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/09/2020 31/01/2024
5905205 3 CAROLINA BARROS KAHWAGE PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5959443 1 CAROLINE CRISTINE DE ALBUQUERQUE NUNES PROFESSORA SUBSTITUTA - 40H 01/03/2021 31/01/2024
5959966 1 CAROLINE MENDES SANTOS PROFESSORA SUBSTITUTA - 40H 01/03/2021 31/01/2024
5947225 1 CHRISTIAN DINIZ LIMA E SILVA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5957474 1 CINTHIA REGINA SALES FURTADO VIEIRA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/09/2020 31/01/2024
5212227 4 CLAUDIA DO SOCORRO CARVALHO MIRANDA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/04/2020 31/01/2024
5638089 3 CLAUDIA MARQUES SANTA ROSA MALCHER PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/08/2019 31/01/2024
80846537 3 DANIEL MEIRELES DE AMORIM PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/03/2020 31/01/2024
57218669 4 DANIELE LIMA DOS ANJOS REIS PROFESSORA SUBSTITUTA - 40H 01/06/2021 31/01/2024
54181993 5 DANIELLE CRISTINA MOREIRA DE CARVALHO PROFESSORA SUBSTITUTA - 40H 16/12/2020 31/01/2024
6305130 7 DARLENE ARAUJO GOMES PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/08/2019 31/01/2024
5906980 3 DAVID RICARDO DA SILVA PEREIRA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/10/2020 31/01/2024
5947568 1 DENISON LIMA CORREA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/04/2019 31/01/2024
5433266 3 DEUZILENI PEREIRA VIEIRA FERREIRA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
57221067 2 DIEGO GESSUALDO SABADO DE SOUZA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2019 31/01/2024
5942299 1 DIEGO RAYAN TEIXEIRA DE SOUSA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/06/2018 31/01/2024
5922661 2 DIRCEU COSTA DOS SANTOS PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
80015702 1 DOMINGOS ANTONIO FEITOSA RIBEIRO PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/02/2020 31/01/2024
5812240 4 EDSON YUZUR YASOJIMA PROFESSOR SUBSTITUTO - 40H 01/09/2020 31/01/2024